

حزب سیاسی

برای آموزش ملت در آمادگی برای اتحاد کره

دهم مارس دوهزار و سه

در مراسم یادبود روز تاجگذاری خدا که سیزدهم ژانویه امسال در مرکز آموزش روحی چانگ پیانگ برگزار شد، والدین راستین با اعلان نام "حزب خانواده برای اتحاد و صلح جهانی" از تمامی اعضاء و سفیران صلح خواسته شد تا با تاسیس این حزب تعالیم لازم و ضروری زندگی را به تمامی اقشار مردمی در سراسر کره برسانند. حزب خانواده یا کجانگ دنگ در همراهی با **نهضت عشق پاک**، **نهضت خانوادگی راستین** و **نهضت آموزش ایدئولوژیکی ملی** طی مراسمی در روز دهم مارس سال دوهزار و سه با شرکت دوهزار و پانصد نفر برای تعیین کمیتهی مرکزی حزب آغاز به کار کرد. برنامهی کار کجانگ دنگ (حزب خانواده) گسترش برنامههای آموزشی عشق پاک به نوجوانان و بزرگسالان در سطح کشور خواهد بود. حزب برنامهی آموزشی خود را در هر محله و شهر و در تمامی سطوح جامعه از جمله در حوزهی سیاسی گسترش خواهد داد. اولویت به توسعهی سازمانهای ملی برای ریشه کنی برنامهها و شبکههای غیراخلاقی در اینترنت داده خواهد شد.

حزب مخصوصاً آموزشهای ایدئولوژیکی برای تمامی شهروندان را در سطح وسیعی در جهت اتحاد دو کره ارائه خواهد داد. رئیس برنامهی مقدماتی و بازگشائی حزب، آقای بونگ ته کیم در طی سخنان خود توضیح داد: "کجانگ دنگ حزبی برای آمادگی و ارائهی برنامههای لازم در جهت اتحاد دو کره می باشد. عبارت چینی (دنگ) به معنای حزب سیاسی نیست بلکه به معنای خانه است که به نقش مهم آن در خدمت به خانواده اشاره می کند، درست مثل عمارت یک آموزشگاه ملی."

جناب آقای چانگ هوان کواک بعنوان ریاست برگزیدهی حزب اعلام کرد: "هدف ما بوجود آوردن یک حزب سیاسی دیگر نیست و به همین خاطر ما قصد نداریم برای انتخابات سال آینده نماینده بفرستیم. اما حزب ما به سیاستمدارانی که در اعتقادات ما سهیم شوند، آموزش داده و از آنها حمایت خواهیم کرد. حزب کاندیداهای نمایندگی خود را برای انتخابات سال ۲۰۰۶ آماده خواهد کرد."

آقای کواک بطور خلاصه برای مطبوعات تشریح کرد: "شما نباید نهضت هماهنگ و حزب خانواده را با یکدیگر یکسان فرض کنید. به همان میزان که در سطح جامعه کره رهبران بسیاری وجود دارند، اعضاء بسیاری هم در نهضت هماهنگ برای خدمت به حزب وجود دارند." او بر آرزوی حزب دست گذاشته و تاکید کرد که حزب به روی تمامی اقشار مردمی حتی مخالفان اعتقادات مذهبی باز می باشد. او اضافه کرد که امیدش این است که با یافتن راه هماهنگی و اتحاد متمرکز بر **ایدئولوژی پیشرو** و غلبه بر جنبه های منفی انسانگرایی و جامعهی غیر روحانی به تمامی ناسازگاریهای ایدئولوژیکی بین جناح راست و چپ پایان بدهد.

حزب خانواده کمیتهی بازگشائی خود را در ماه ژانویه امسال مرتب کرده و گردهمایی برای گشایش سی و سه دفتر حزب را در نقاط مختلف کره برگزار کرد. حزب بزودی اعضاء دفتر مرکزی و کمیتهی مرکزی حزب را به کمیتهی انتخابات ملی کره معرفی خواهد کرد.

چانگ هوان کواک روز شنبه هشتم مارس دوهزار و سه در مراسم خوش آمد گویی به بازگشت پیروزمندانهی والدین راستین به کره، در تشریح ایده آل پدر راستین در ارتباط با حزب خانواده برای اتحاد و صلح جهانی گفتند:

"اکنون ما در عهدی قرار گرفته ایم که دیگر مرزی بین مذهب و سیاست وجود ندارد. اگر ما جامعه را با بدن انسان مقایسه کنیم، سیاست باید نقش اداره کنندهی پنج عضو درونی و رودهها را عهده دار شود و مذهب باید نقش ادارهی سیستم اعصاب را بعهده بگیرد. مذهب نباید در امور سیاسی دخالت بیجا داشته باشد بلکه باید به تقویت سیستم اعصاب

بپردازد. برای تحقق این هدف، خدای راستین باید آشکارا وجود داشته و حزب خانواده باید به همگان در مورد خدای راستین آموزش بدهد."

"قصد و نیت ما نه سیاستهای دنیوی بلکه سیاستهای بهشتی خواهند بود. در سیستم سیاسی ما حزب حاکم و حزب مخالف نه در مقابله و درگیری با یکدیگر بلکه در همکاری و مساعدت برادرانه خواهند بود. مذهب باید به مردم آموزش داده و وظیفه‌ی حفظ سلامتی سیستم اعصاب را بعهده داشته باشد."

"شما باید با اعتماد بنفس کامل به ترویج عدالت بهشتی بپردازید. سعی نکنید که درگیر انجام امور سیاسی شوید. اگر به دیگران کمک و یاری برسانید، مردم بطور طبیعی از شما پیروی خواهند کرد. شما باید اساس خانواده را بدرستی بنا نهاده، نوجوانان را راهنمایی کرده و به آنها کمک کنید تا جامعه‌ای پاک و صالح بسازند."

"حزب خانواده برای اتحاد و صلح جهانی همانطور که از اسمش برمی‌آید، يك حزب سیاسی برای تحقق اتحاد و صلح می‌باشد. شما باید چگونگی تحقق اتحاد و صلح را به مردم آموزش بدهید."

"نام حزب ما اشاره به خانه‌ای است که پدر در آن ساکن است."

"ما باید الگویی در این کشور بوجود آوریم که گشایشگر راه دنیا باشد."

پدر راستین طی سخنان خود در همین روز فرمودند:

"عیسی می‌بایست در سن سی و سه سالگی مشیت الهی را به اتمام می‌رساند، اما قبل از رسیدن به این سن بقتل رسید. به همین دلیل، راستگراها و چپ گراها، مسیحیت و اسلام پا به عرصه‌ی وجود گذاشتند. - چند روز قبل از این ایشان طی سخنان خود در کنفرانس صلح برای خاورمیانه فرمودند که "اگر در دوهزار سال پیش مردم اسرائیل مسئولیت خود را به انجام رسانده بودند به کشتارهای دسته جمعی، به مذاهب مسیحیت و یا اسلام نیازی نبود."

"نسب پاک! عشق پاک! شما باید متمرکز بر نسب پاک فرزندان خلف، میهن پرستانی وفادار، مقدسین و دختران و پسران الهی بشوید."

"والدین راستین برای ارائه‌ی برکت به فرزندانشان پا به عرصه‌ی وجود نهاده‌اند. مراسم تاجگذاری پادشاه خانواده‌های برکت گرفته برای اتحاد و صلح والدین جهانی و والدین بهشت و زمین، مراسمی برای تولد خانواده‌های برکت گرفته می‌باشد. تمامی خانواده‌های برکت گرفته بطور هم زمان و در مکانی مشابه از طریق برکت تولد دوباره یافته‌اند."

همانطور که پیمان خانواده با عبارت "خانواده‌ی ما در مقام مالک چنان ایل گوگ" آغاز می‌شود، ما باید مالک ملت و مالک چنان ایل گوگ بشویم، جائیکه در آن برادران و خواهران متحد شدند، جائیکه در آن دنیای جسم و دنیای روح متحد هستند و جائیکه در آن روح و جسم (انسانها) متحد شده‌اند."

"قبل از دریافت برکت، همسر و فرزندان شما به خدا تعلق دارند. تنها از طریق دریافت برکت است که شما می‌توانید تمامی آنها را به ارث برده و ادعا کنید."

"اکنون زمانی است که تمامی اعضای خانواده‌ی آدم می‌توانند نماینده‌ی آن خانواده باشند. حتی اگر يك خانواده باقی مانده باشد، زمان آن فرا رسیده است که خواست خدا از طریق آن خانواده به واقعیت درآید. زمان برابری و مساوات فرا رسیده است. زمان آن فرا رسیده است که يك مقدس می‌تواند با يك جنایتکار نامزد شده و برکت بگیرد."
